津发改审〔2025〕246号
重庆市江津区发展和改革委员会

关于同意调整重庆市江津区2025年和美乡村建设项目建设内容及规模的通知

重庆市江津区乡村发展服务中心：

你单位报来《关于申请变更重庆市江津区2025年和美乡村建设项目建设内容及规模、增设委托代建的函》（津乡村中心函〔2025〕16号）及相关资料收悉。该项目经我委津发改审〔2024〕220号文批复可行性研究报告，现因项目实施需要，经区农业农村委审核同意，你单位申请调整项目建设内容及规模。经研究，原则同意所请，现就有关事宜通知如下：

同意将该项目建设内容及规模调整为：（1）村庄公共设施类。新建 4.5米—6.5米宽支路 1580米，扩建支路13760米（拓宽1-1.5米），硬化4.5米—5.5米宽支路5740米；新建1.5米—2.5米宽巷路3780 米，扩建巷路2920米（拓宽1-1.5米），硬化1.5米—3.5米宽巷路68855米；道路维修（排水沟和路肩）850米；新建桥涵5座、防洪沟1100米、道路防护堡坎及护坡5560米、公共绿地10680平方米；安装太阳能路灯14318个、道路安全防护栏1100米。（2）农村生活污水处理设施类。新建污水户用收集管5000米，改造污水户用收集管1500米，新建污水收集支管5000米，改造污水收集主管1185米，新建联户一体化污水处理设施17处、联户化粪池2处、污水处理稳定塘2处，化粪池清掏修复1处。（3）农村生活垃圾处理设施类。新建垃圾收集点48套，购置小型垃圾收集车4辆、垃圾转运车1辆，购置村内垃圾桶4660套。

同意该项目按照区政府工作抄告〔2021〕51号要求，实施代建，代建单位为重庆市江津区振信实业发展集团有限公司。

三、该文件与原批复文件津发改审〔2024〕220号配套使用，未尽事宜以原批复文件为准。

重庆市江津区发展和改革委员会

                              2025年8月19日

抄送：江津区规划和自然资源局，区财政局、区农业农村委、区审计局、区统计局。

 重庆市江津区发展和改革委员会办公室     2025年8月19日印发

- 2 -